
หมวดรายจา่ย งบกลาง

44,996.00

1,958.00

5,342,200.00

1,431,200.00

11,000.00

14,795.20

68,832.00

137,300.00

7,052,281.20

คา่บรกิารไปรษณีย์ 10,000.00 6,192.00

คา่บรกิารโทรศพัท์ 5,000.00 1,000.00คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 105,000.00 99,428.98

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 50,000.00 26,683.78

คา่อาหารเสรมิ (นม) 294,484.00 171,594.26

วสัดุการเกษตร 10,000.00 4,420.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 105,000.00 83,440.00

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 25,000.00 14,000.00

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 135,000.00 132,040.00

วสัดุงานบา้นงานครวั 65,000.00 47,372.00

วสัดุกอ่สรา้ง 85,000.00 54,336.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 45,000.00 23,822.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 84,000.00 58,791.61

คา่วสัดุ

วสัดุส านกังาน 140,300.00 134,220.90

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกบัการ 1,548,422.00 1,227,306.00
คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 992,000.00 811,761.29

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 27,500.00 23,907.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร 150,300.00 114,024.50

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 10,000.00 0.00

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 520,000.00 38,300.00

คา่เช่าบา้น 390,200.00 372,100.00

เงนิอดุหนุนเอกชน 200,000.00 200,000.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน             932,000.00             894,713.57 47,308.00

             รวม งบกลาง          7,848,130.00          7,052,281.20

งบเงนิอดุหนุน
เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 732,000.00 694,713.57 47,308.00

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั 68,832.00 68,832.00

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ 137,300.00 137,300.00

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 11,000.00 11,000.00

ส ารองจา่ย 250,000.00 14,795.20

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 5,787,600.00 5,342,200.00

เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 1,545,600.00 1,431,200.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 1,958.00 1,958.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานกอ่สรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 45,840.00 44,996.00
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7,052,281.20

            รวม งบลงทุน          2,747,000.00          1,525,350.00 874,500.00

                 รวมสุทธ ิ       24,730,000.00        20,990,102.28 921,808.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 50,000.00 50,000.00

ครุภณัฑ์กีฬา 160,000.00 0.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง
คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 2,297,000.00 1,237,500.00 874,500.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 64,300.00 63,900.00

ครุภณัฑ์วทิยาศาสตร์หรือ 3,000.00 2,950.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 61,800.00 61,400.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 19,000.00 18,800.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 8,000.00 7,500.00

 รวม งบรายจ่ายอืน่               18,000.00               18,000.00

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 83,900.00 83,300.00

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 18,000.00 18,000.00

เงนิวทิยฐานะ 42,000.00 0.00

        รวม งบบุคลากร          8,347,114.00          8,029,980.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 859,920.00 839,428.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 61,540.00 60,720.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 252,000.00 252,000.00
เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดือนพนกังาน 4,530,934.00 4,346,938.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 116,000.00 101,460.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่ 86,400.00 86,400.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา 1,800,000.00 1,744,714.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ า 42,120.00 42,120.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/ 42,120.00 42,120.00

     รวม งบด าเนินงาน          4,837,756.00          3,469,777.51

งบบคุลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 514,080.00 514,080.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 30,550.00 25,037.19

คา่สาธารณูปโภค

งบด าเนนิงาน



งานกีฬาและนนัทนาการ
งานบรกิารสาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่
งานบรหิารงานคลงั งานบรหิารท ั่วไป

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน

11,000.00

200,000.00

200,000.00 11,000.00

0.00 38,300.00

0.00 0.00

147,000.00 153,600.00

8,000.00 40,809.50

42,390.00 196,896.29 68,250.00

23,907.00

49,920.00 89,767.00 39,394.00 252,334.00

4,950.00 47,701.61

23,046.90 59,905.00

0.00

29,014.00

0.00

14,000.00

132,040.00

0.00

27,080.00 25,170.00

99,428.98

26,683.78

1,000.00

6,192.00

45,107.00

357,250.00

งานก าจดัขยะมลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล
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25,037.19

49,920.00 89,767.00 291,860.90 1,172,019.35 68,250.00

514,080.00

42,120.00

42,120.00

86,400.00

1,744,714.00

1,253,270.00 2,055,500.00

101,460.00

42,000.00 126,000.00

143,520.00 545,788.00

15,900.00 35,520.00

1,454,690.00 5,293,702.00

18,000.00

18,000.00

25,850.00

7,500.00

61,400.00

18,800.00

63,900.00

177,450.00

49,920.00 289,767.00 1,746,550.90 6,661,171.35 79,250.00402,357.00

402,357.00



งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัเคหะ

และชุมชน

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

สาธารณสขุ

งานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือน

และระงบัอคัคีภยั
งานไฟฟ้าถนน

งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา

239,405.57 397,000.00

239,405.57 397,000.00

0.00 71,500.00

0.00 65,215.00

18,260.00 128,715.00

2,792.00 12,296.00 2,620.00 116,106.00 323,594.00

2,400.00 3,740.00

36,150.00 15,119.00

23,822.00

18,358.00

54,336.00

0.00

1,340.00 29,850.00

171,594.26



79,300.00 404,593.00 2,620.00 116,106.00 495,188.26

428,568.00 609,600.00

42,000.00 42,000.00

150,120.00

9,300.00

0.00

629,988.00 651,600.00

57,450.00

2,950.00

60,400.00

709,288.00 1,056,193.00 2,620.00 116,106.00 239,405.57 952,588.26



งานวชิาการวางแผนและ

สง่เสรมิการทอ่งเทีย่ว
งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่ งานสง่เสรมิการเกษตร

งานสง่เสรมิและสนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน
งานสวนสาธารณะ

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

0.00 96,572.00 19,982.00 136,522.00 30,300.00

4,420.00



0.00 96,572.00 24,402.00 136,522.00 30,300.00

0.00

0.00

0.00 96,572.00 24,402.00 136,522.00 0.00 30,300.00



งานอนุรกัษ์แหลง่น ้าและป่าไม้

10,000.00



10,000.00

363,000.00

50,000.00

413,000.00

423,000.00


